Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
22.06.2017		                                                                                          № 54
пос. Смидович

Оприсвоении почетного звания «Почетный житель муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Бардаль В.М.

	В соответствии с Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, Положением о присвоении почетного звания «Почетный житель муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, утвержденным решением Собрания депутатов от 22.02.2006 № 4, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
[bookmark: _GoBack]1. За многолетний безупречный труд, личный значимый вклад в социально-экономическое развитие Смидовичского муниципального района, активную гражданскую позицию по повышению роли и авторитета муниципального района в Еврейской автономной области присвоить почетное звание «Почетный житель муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»Бардаль Валентине Максимове, председателю общественной организации ветеранов, (пенсионеров) войны и труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, депутату Собрания депутатов Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области четвертого созыва.
	2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник».
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Собрания  депутатов                                  	         Г.Н. Побоков